
 

   
  

 
ÚTVAR:  

POZEMKOVÝ ÚŘAD NYMBURK 

ČÍSLO ÚTVARU:  130709 

 

NAŠE SPIS. ZN.: 2RP40896/2012-130709 

NAŠE ČJ.:     215773/2012-MZE-130709 

VYŘIZUJE:  Janoušek 

TELEFON:    325 605 063 

FAX:             325 605 077 

E-MAIL:         jaroslav.janousek@mze.cz 

ADRESA:      Soudní 17, 288 00  Nymburk 

DATUM:      26. 11. 2012 

 

VĚC:  Dodatečné informace č.1 k zadávací dokumentaci 

 

Polní cesta VPC4 a rámový mostek v k. ú. Kněžice u Městce Králové 

 

Pozemkový úřad Nymburk, 

  

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky se setkal s dotazem č.1  

k zadávací dokumentaci členěným na 2 části – A) a B): 

 

A) Lze splnit profesní kvalifikaci předložením živnostenského oprávnění pro výsadbu zeleně   

s předmětem podnikání: projektování a provádění sadových a zahradních úprav? 

V zadávací dokumentaci je požadován předmět podnikání: Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (obor - Poskytování služeb 

pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost).______________________ 

 

Odpověď: 

Požadavek na prokázání profesní kvalifikace pro obor - Poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost uvedl zadavatel pro příklad. Projektování 

a provádění sadových a zahradních úprav považuje zadavatel za rovnocenný ekvivalent 

k prokázání profesní kvalifikace. 

 

B) Ve výkazu výměr hospodářský sjezd a polní cesta máte v části komunikace tyto položky 

k ocenění a ve vedlejším sloupci výkazu výměr tyto hodnoty: 

- Postřik infiltr asfalt množ 0- 6kg/m2 

- Postřik infiltr asfalt množ 1- 5 kg/m2 

- Nátěr uzav asfalt siln mn 1- 80 kg/m2 

 

Dotaz zní: 

Co hodnoty 6kg/m2, 5kg/m2, 80kg/m2 znamenají? Ve vzorových příčných řezech se tyto 

hodnoty neobjevují.________________________________________________________ 

 

Pro formulaci odpovědi jsme kontaktovali projektanta s následujícím výsledkem. 

 

 

  
 



Odpověď: 

Ujednotlivých položek měla být správně uvedena tato množství: 

Postřik infiltr asfalt množ 0,6kg/m2 

Postřik infiltr asfalt množ 1,5 kg/m2 

Nátěr uzav asfalt siln mn 1,8 kg/m2 

 

Postřik infiltr asfalt množ 0,6kg/m2 - ve vzorovém řezu je uvedeno 0,5 kg/m2. Protože ceníky 

RTS tuto možnost nenabízejí, opravil projektant na hodnotu 0,6 kg/m2, na kterou je třeba 

předmětnou položku ocenit (viz opravený vzorový řez VPC4). 

 

Do oceňování hospodářského sjezdu položka Nátěr uzav asfalt siln 1,8kg/m2 nepatří, 

dle sdělení projektanta se tam dostala omylem, protože sjezd navrhl za použití asfaltového 

betonu ACO11. 

 

Pro VPC4 je použití položky Nátěr uzav asfalt siln mn 1,8 kg/m2 v pořádku (nátěr 

dvouvrstvový NDV, proto je plocha v rozpočtu dvojnásobná). 

 

Odkazujeme na přílohy. Nově je zveřejněný opravený výkaz výměr. Opravený vzorový řez 

VPC4 je pro konstrukci vozovky od km 0,020 do konce úpravy. 

 

 

 

Ing. Zdeněk Jahn, CSc. 

ředitel Pozemkového úřadu Nymburk 

 

 

 

Přílohy:  

1) Opravený výkaz výměr (05_vykaz vymer_oprava1) 

2) Vzorový řez VPC4         (06_vzorovy rez_VPC4_opr) 

 

 


		2012-11-26T14:43:44+0100
	Ing. Zdeněk Jahn, CSc.
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




